2024年7月3日

各 位

会 社 名:株式会社しまむら

(コード:8227 東証プライム市場)

代表者名:代表取締役 社長執行役員 鈴木 誠間合せ先:取締役執行役員 企画室長 辻口 芳輝

(T E L : 048-631-2111)

Javilalitelia- Latis

7/10(水)より、渋谷にて期間限定 POP UP SHOP がオープン! 先行販売商品や福袋をご用意してお待ちしております。

株式会社**しまむら**(本社所在地:埼玉県さいたま市大宮区北袋町 1-602-1、代表取締役:鈴木 誠)は、7月10日(水)より渋谷モディにて期間限定 POP UP SHOP を出店します。 自社ブランド「VEHEMENT.. (ビーアメント)」の新作商品をはじめ、多数のお楽しみ頂ける内容をご用意しています。 ご来店を心よりお待ちしております。

■POP UP SHOP 概要

出店期間:2024年7月10日(水)~7月15日(月)

出店場所:渋谷モディ 2F イベントスペース

(東京都渋谷区神南 1-21-3 渋谷モディ 2 階)

営業時間:11:00~20:00 (最終日は17:00まで)

*混雑状況により、入場制限を設ける場合がございます。

出店概要: 7/13 (土) より全国の**ながらしまむら**で発売する「VEHEMENT...」

新作商品の先行販売や福袋の販売を行う他、インフルエンサーと

のコラボ商品をご試着いただけます。

販売方法:一部商品のみ、キャッシュレス決済でその場でお買い上げいただ

けます。

インフルエンサーとのコラボ商品は、「**しまむら**オンラインスト

ア」での販売となります。



■福袋を販売!

POP UP SHOP の出店を記念して「VEHEMENT..」福袋を販売します。 「T シャツ」「短丈 T シャツ」「パンツ」「カットジャケット」「キャップ」 「バッグ」がセットで税込 2,200 円の、大変お買得な福袋です。

- *数に限りがございます。 売り切れの場合はご了承ください。
- *福袋のお買い上げは「キャッシュレス決済」でのみ承っております。
- *福袋は 7/10 より「**レまむら**オンラインストア」でも販売いたします。





■人気インフルエンサーとコラボしたオンラインストア限定商品を用意!

7/10(水)よりオンラインストア限定で販売する、インフルエンサーコラボ商品をご用意しています。 POP UP SHOP で試着してからオンラインストアで注文できるので、サイズ選びの失敗がありません。

さらに、インフルエンサーの来店イベントを予定しています。 イベント情報は**しまむら**アプリで随時お知らせしま すのでご確認ください。

*混雑状況により、入場制限を設ける場合がございます。 予めご了承ください。

● **しまむら**アプリのダウンロードはこちらから

https://www.shimamura.gr.jp/sns/index_pc_240418.php

■VEHEMENT.. (ビーアメント) について

10 歳代後半から 20 歳代前半の女性を対象に「ティーンズの今の気分がプチプラで叶う」をテーマにした、カジュアル&ガーリーブランドです。

公式 Instagram にて商品情報を発信しています。



■お近くの店舗はこちらから検索

https://www.shimamura.gr.jp/shop/?corp=1

■取材に関するお問合せ先

企画室 shimamurapress@shimamura.gr.jp